
O)/ • • / i Áf . / J Q? //Univetótaad o/racionai de o/aífa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. liolivia 5150 - 4400 Salla SALTAD 4 ABR

REPÚBLICA ARGENTINA

"lel.;FAX (54) (0387) 4255450

.N0 03 46 "1 4
Exptes.No.4141/14 y 4142/14

VISTO:

La Resolución H.No.307/14 mediante la cual se fija el día 25 de abril de 2014,
como fecha para las evaluaciones de antecedentes y entrevistas, de los llamados
convocados por Resoluciones H.No239/14 y 240/14;

CONSIDERANDO:

QUE algunos miembros de las Comisiones Evaluadoras intervinientes no
podrán viajar a la ciudad de Tartagal en la fecha antes señalada, por compromisos
académicos impostergables;

QUE corresponde en consecuencia, establecer una nueva fecha para la
sustanciación del llamado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(Ad-referendum del Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- POSTERGAR la fecha para la realización de las EVALUACIONES
DE ANTECEDENTES y ENTREVISTAS, de los llamados convocados por
Resoluciones H.No239/14 y 240/14, para el día y hora que a continuación se detalla:

1.- Cargo: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS con dedicación SIMPLE para la cátedra
"COMPRENSIÓN Y PRODUCCIÓN DE TEXTOS"

EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES y ENTREVISTAS:
29 de abril de 2014 a Hs.12.00

2.- Cargo: AUXILIAR DE 1° CATEGORÍA con dedicación SIMPLE para la cátedra
"DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA - MODULO I".

EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES y ENTREVISTAS:
29 de abril de 2014 a Hs. 16.00,

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE a los^g^^os de las Comisiones Asesoras,
postulantes inscriptos, y comuníques f̂eí Secretaria de Sede Regional Tartagal,
publíquese en cartelera, y siga a Sede R.̂ gipnalo îrtagal para la prosecución del
trámite correspondiente.

, - - ,
füifi Acólenles
i i-Iugríiiiídadea - UNSa


